
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 2949 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 629 del 22-10-2014 
(n. 1816 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO DELLA SPESA RELATIVA AL MUTUO CASSA DD.PP. DI EURO 

150.000 POSIZIONE N. 6004872/00 PER I LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DI VIA M. D’AUSTRIA 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che il Comune di Ortona ha contratto un mutuo con la Cassa DD.PP. dell’importo di € 
150.000,00 posizione n. 6004872/00, originariamente destinato a finanziare l’intervento 
denominato “Casa della Musica” ed iscritto in bilancio al cap.26541  anno 2012 impegno n. 
20120003601; 
CONSIDERATO che con delibera della G.M.  n. 113 del 27/06/2014 è stata disposta la 
devoluzione del suddetto mutuo per finanziare il nuovo intervento denominato “Lavori di 
sistemazione, adeguamento e manutenzione straordinaria in Via M. D’Austria”; 
CONSIDERATO che la Cassa Depositi e Prestiti ha autorizzato la devoluzione del mutuo, giusto 
comunicazione in data 12/08/2014 prot.  37586; 
VISTO il progetto esecutivo dei lavori di “Lavori di sistemazione, adeguamento e manutenzione 
straordinaria in Via M. D’Austria”, approvato con determina n. 407 del 28/07/2014; 
RAVVISATA la necessità di impegnare il mutuo in oggetto in relazione alla nuova opera pubblica 
alla quale è destinato; 

DETERMINA 
 

1 – Impegnare l’importo di € 150.000,00 iscritto in bilancio al Cap. 31228  bil. 2014, impegno n. 
20140002566, destinato al finanziamento dei “Lavori di sistemazione, adeguamento e 
manutenzione straordinaria in Via M. D’Austria”; 
2 – Dare atto che il suddetto importo è finanziato con mutuo Cassa DD.PP. posizione n. 
6004872/00, interamente devoluto per l’opera pubblica indicata al punto 1. 
3 – Dare atto che il CUP relativo al suddetto nuovo intervento è H77H14000590004. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


